
Chata Kamzík

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělí 295,- Kč/noc

Dítě od 6 let 250,- Kč/noc

Dítě od 3 do 6 let 200,- Kč/noc

Dítě do 3 let Zdarma

Jednodenní ubytování 350,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

Dospělí 225,- Kč/noc

Dítě od 6 let 200,- Kč/noc

Dítě od 3 do 6 let 150,- Kč/noc

Dítě do 3 let Zdarma

Jednodenní ubytování 300,- Kč/noc

Další informace:

*Cena při ubytování na dobu min. 7nocí minus 25,- za každou osobu na každou noc.

**Cena při kratším ubytování než 4 noci plus 25,- za každou osobu na každou noc.

Veškeré ceny jsou smluvní.

ZIMA - NAŘÍVACÍ SUD:

Pro skupiny na víkend za cenu 2.700,- Kč včetně nahřání na 40°C (2 dny – bez výměny vody). Případně pro

jednotlivce dle dohody.

BRUSLENÍ:

Brusleni u chaty Kamzík pro ubytované za jednorázový poplatek 30,- Kč.

Bruslení pro veřejnost na vlastní nebezpečí 50,- Kč na 2hod ve vymezený čas – dle

domluvy s personálem.



STORNO PODMÍNKY

Při plném nebo částečném zrušení objednaných služeb z důvodu jiného než z vyšší moci, bude objednateli

vyúčtován stornovací poplatek ve výši:

25% z celkové ceny při zrušení služeb v době od 30. do 22. dnů před jejich počátkem.

35% z celkové ceny při zrušení objednaných služeb v době od 21 dnů do 15 dnů před jejich počátkem.

55% z celkové ceny při zrušení objednaných služeb v době od 14 dnů do 8 dnů před jejich počátkem.

85% z celkové ceny při zrušení objednaných služeb v době od 7-1 dne před jejich počátkem.

95% z ceny objednaných služeb pokud zákazník objednané služby nevyužije z vlastní vůle, ať již zcela nebo

částečně.

Storno poplatky se váží na základní cenu lůžka beze slevy, na celou objednanou dobu.

Stravování

Snídaně 76,- Kč/den, dítě 56,- Kč/den

Oběd 100,- Kč/den, dítě 76,- Kč/den

Večeře 95,- Kč/den, dítě 71,- Kč/den

Plná penze 270,- Kč/den, dítě 200,- Kč/den

Polopenze 170,- Kč/den, dítě 127,- Kč/den


